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DelegationsbeslutFörvaltning Kultur och Skola
Stab
Linda Skantz, administratör Datum

2021-02-12
Diarienummer
DNKS210035

Driftnämnden Kultur och Skola

Delegationsbeslut – Projekt Escape Through 
Dunesland, sökande Maximilian Bolejko och Johan 
Kuurne 

Beslut enligt 3A i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering.

Sammanfattning

Delmoment 1: Jag Maximilian Bolejko och Johan Kuurne planerar att spela in en kort 
presentationsfilm (duration: 3-5 minuter) på Wild West Steakhouse i Halmstad, då vi vill 
använda oss av den bakgrundsmiljö som finns där. Presentationen kommer att ske på 
engelska. Ägaren på Wild West Steakhouse har bekräftat detta och kan öppna restaurangen 
på begäran den 6/2 eller annan passande dag (för ägarens del) fr.o.m. början av februari. 
Vid behov, se ägarens nummer: 035 – 21 02 02. Delmoment 2: Efter detta genomförande 
vill vi spela in en filmtrailer, vilket i praktiken innebär att filmatisera 9 utvalda scener 
(väldigt korta moment på 3-5 sekunder) från våran planerade vilda-västern kortfilm 
(Escape Through Dunesland) utifrån det manus som är skapat för kortfilmen. Scenerna 
behöver därför förberedes på det vis som de är betänkta att vara under kortfilmens faktiska 
filmatisering i juli månad. Själva filmtrailern vill vi spela in i maj månad. Planen är att skapa 
en kort filmtrailer som kommer att visas separat men också tillsammans med 
presentationsvideon. Filmtrailern kommer alltså att bestå av korta scener och filmatiseras 
med en del av skådespelarna för den kommande kortfilmen, detta i syfte att använda 
materialet till Kickstarter, YouTube och andra social medier för att generera möjliga 
intäkter (finansiering till kortfilmens budget) via ”crowd-funding” samt skapa ett intresse 
för våran kommande kortfilm. Detta kan möjliggöra så att vi ska kunna filmatisera 
kortfilmen på sikt då vi har skickat iväg ett antal ansökningar om filmbidrag redan. Vi 
planerar även att skicka in en ansökan till Er via den blankett som gäller fr.o.m. april 
månad. Filmtrailern vill vi alltså spela in under maj månad (exakta datum är ännu ej utsatta 
men vi för en pågående diskussion kring detta med vårat team och våra skådespelare). För 
att genomföra detta delmoment behöver vi den rekvisita och utrustning som krävs samt 
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täcka utgifter för arvode, eventuella resekostnader och andra utgifter som berör 
filmtrailern. Trailern planerar vi att genomföra på 2, maximalt 3 inspelningsdagar. 
Utrustningen har vi till stor del redan och vi är medvetna om att vi även kan hyra och/eller 
ansöka om utrustning via Region Halland.

Förvaltning Kultur och Skola

Eva Nyhammar Förvaltningschef

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden.


	Delegationsbeslut – Projekt Escape Through Dunesland, sökande Maximilian Bolejko och Johan Kuurne
	Beslut
	Sammanfattning

